证券简称：兴发集团              证券代码：600141           公告编号：临 2017—112

湖北兴发化工集团股份有限公司

补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年 10月 16日，湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）

公告了《关于公司矿山停产的公告》（具体内容详见公告：临 2017-111）。现

将矿山停产对公司的影响补充公告如下：

公司磷矿从 2017年 10月 16日开始停产，预计本月底恢复生产。按照停

产 15天测算，本次磷矿停产预计将减少公司磷矿石产销量约 30万吨，依据公

司当前的磷矿石销售价格及生产成本测算，预计将减少公司当期销售收入约

5700万元，占 2016年公司营业收入比重约为 0.39%；减少公司当期净利润约

2100万元，占 2016年公司归属于上市公司股东的净利润比重约为 20.58%。

当前公司存有一定量的磷矿石库存，预计本次磷矿停产对公司下游化工生

产不会造成较大影响。

公司相关公告内容中，除上述内容进行补充外，其他内容不变。

    特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

董事会

                                          2017年 10月 17日